
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.08.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ oraz §15 ust.9 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 2B954773-B7D1-4F51-8C73-AC41EE5E26AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

852

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok

w złotych

924 040,00243 200,00

243 200,00 562 040,00

243 200,00 562 040,00

8 620,00 3 616 680,91

8 620,00 31 354,91

8 620,00 18 680,00

665 172 484,15

§

3

2100

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

100 400,00 0,00 0,00

Ogółem: 718 271 833,16 0,00 251 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 641,24 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680 840,00 0,00

Pozostała działalność 318 840,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

318 840,00 0,00

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 608 060,91 0,00

Pozostała działalność 22 734,91 0,00

10 060,00 0,00

bieżące razem: 664 920 664,15 0,00 251 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

331 241,24 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 53 351 169,01 0,00 0,00 53 351 169,01

331 241,24

100 400,00

718 523 653,16

431 641,24

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.08.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 5 lutego 2024 r.

Id: 2B954773-B7D1-4F51-8C73-AC41EE5E26AC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

66 054 818,22 64 547 893,22 63 336 461,00 48 479 975,00 14 856 486,00 0,00 1 167 570,00 43 862,22 0,00 0,00 1 506 925,00 1 506 925,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 054 818,22 64 547 893,22 63 336 461,00 48 479 975,00 14 856 486,00 0,00 1 167 570,00 43 862,22 0,00 0,00 1 506 925,00 1 506 925,00 0,00

52 221 390,00 50 864 465,00 50 774 465,00 40 338 029,00 10 436 436,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 925,00 1 356 925,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 231 390,00 50 874 465,00 50 784 465,00 40 338 029,00 10 446 436,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 925,00 1 356 925,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 446,00 2 433 446,00 2 126 246,00 365 500,00 1 760 746,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 446,00 2 423 446,00 2 116 246,00 365 500,00 1 750 746,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 850,00 583 850,00 583 850,00 0,00 583 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 850,00 573 850,00 573 850,00 0,00 573 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887 174,00 9 031 617,00 8 227 277,00 5 266 857,00 2 960 420,00 0,00 804 340,00 0,00 0,00 0,00 855 557,00 855 557,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 237 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 130 374,00 9 274 817,00 8 232 557,00 5 272 137,00 2 960 420,00 0,00 1 042 260,00 0,00 0,00 0,00 855 557,00 855 557,00 0,00

1 418 761,00 1 235 204,00 916 364,00 12 114,00 904 250,00 0,00 318 840,00 0,00 0,00 0,00 183 557,00 183 557,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 237 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 961,00 1 478 404,00 921 644,00 17 394,00 904 250,00 0,00 556 760,00 0,00 0,00 0,00 183 557,00 183 557,00 0,00

318 840,00 318 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 920,00 237 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 760,00 556 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 413,00 4 413,00 4 413,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 413,00 4 413,00 4 413,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

75095

4530

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75495

3280

po zmianach

4740

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.08.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 5 lutego 2024 r.

Id: 2B954773-B7D1-4F51-8C73-AC41EE5E26AC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 700,00 3 994 700,00 3 426 700,00 1 222 927,00 2 203 773,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 900,00 -26 900,00 -26 900,00 0,00 -26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 700,00 3 994 700,00 3 426 700,00 1 222 927,00 2 203 773,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 700,00 791 700,00 756 700,00 29 602,00 727 098,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 900,00 -26 900,00 -26 900,00 0,00 -26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 700,00 791 700,00 756 700,00 29 602,00 727 098,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 913,00 29 913,00 29 913,00 0,00 29 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 085,00 674 085,00 674 085,00 0,00 674 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 900,00 -26 900,00 -26 900,00 0,00 -26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 185,00 647 185,00 647 185,00 0,00 647 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 465 611,02 32 265 611,02 26 586 207,11 12 868 681,11 13 717 526,00 80 000,00 5 599 403,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 820,00 15 820,00 7 320,00 120,00 7 200,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 474 231,02 32 274 231,02 26 586 327,11 12 868 801,11 13 717 526,00 80 000,00 5 607 903,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

15 114 600,00 15 114 600,00 15 051 600,00 12 650 280,00 2 401 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 114 600,00 15 114 600,00 15 051 600,00 12 650 280,00 2 401 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 480,00 1 048 480,00 1 048 480,00 0,00 1 048 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 480,00 1 043 480,00 1 043 480,00 0,00 1 043 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 957 222,00 2 957 222,00 2 917 222,00 0,00 2 917 222,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 957 222,00 2 957 222,00 2 917 222,00 0,00 2 917 222,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 222,00 2 907 222,00 2 907 222,00 0,00 2 907 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 909 422,00 2 909 422,00 2 909 422,00 0,00 2 909 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279 464,02 7 079 464,02 6 927 485,11 218 401,11 6 709 084,00 40 000,00 111 978,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 620,00 8 620,00 120,00 120,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 288 084,02 7 088 084,02 6 927 605,11 218 521,11 6 709 084,00 40 000,00 120 478,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

85295

3290

4740

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

4850

85195

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85219

4300

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4400

85228

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 2B954773-B7D1-4F51-8C73-AC41EE5E26AC. Podpisany Strona 2



826 674 042,33 649 033 686,83 457 765 400,11 251 539 795,11 206 225 605,00 147 965 659,00 31 172 331,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

-44 100,00 -44 100,00 -44 100,00 0,00 -44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 920,00 295 920,00 49 500,00 5 400,00 44 100,00 0,00 246 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 925 862,33 649 285 506,83 457 770 800,11 251 545 195,11 206 225 605,00 147 965 659,00 31 418 751,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 2B954773-B7D1-4F51-8C73-AC41EE5E26AC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 040,00

75495 Pozostała działalność 562 040,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

562 040,00

852 Pomoc społeczna 18 680,00

85295 Pozostała działalność 18 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 680,00

855 Rodzina 49 920,00

85595 Pozostała działalność 49 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

49 920,00

630 640,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 040,00

75495 Pozostała działalność 562 040,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 556 760,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 413,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

867,00

852 Pomoc społeczna 18 680,00

85295 Pozostała działalność 18 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

18 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

180,00

855 Rodzina 49 920,00

85595 Pozostała działalność 49 920,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

46 246,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

660,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

130,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 884,00

630 640,00RAZEM WYDATKI

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.08.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 5 lutego 2024 r.

Id: 2B954773-B7D1-4F51-8C73-AC41EE5E26AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 243 200 zł 

w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu 
Pomocy na realizację oraz obsługę zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 8 620 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę 
Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację zadania: jednorazowe świadczenie pieniężne, koszty 
obsługi w wysokości 2% oraz świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej. Środki zostaną 
przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu działań wojennych przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 5 000 zł w ramach rozdziału 85219 z zakupu usług 
pozostałych na opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. 

Przesuwa się również wydatki w kwocie 2 200 zł w ramach rozdziału 85228 z zakupu materiałów 
i wyposażenia na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Dochodów i Budżetu przesuwa się wydatki w kwocie 10 000 zł w ramach działu 
750 z podatku od towarów i usług (VAT) na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w kwocie 26 900 zł w ramach 
rozdziału 85195 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 2B954773-B7D1-4F51-8C73-AC41EE5E26AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

